
universidad Noc¡onal de Salta
Consejo Aesot &de Regioral Oráñ

En Tronsición a Facufuad
Alwrado N' 751

Tele¡ü 03878121388

"2024 - 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAO"

San Ramón de la Nueva Orán 0 5 ABR 2024

Expedientes N" SO-19.422/2023.-

Resolución N" CA-SO-04 l/2024.-

VISTO:
La Resolución N' 50-036/2024 de la Sede Regional Orán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

POR ELLO

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

CONSIDERANDO:
Que, de acuerdo a la Resolución de referencia, se deja sin efecto la Resolución

N. CA-SO-087/2023, donde se otorga ayuda económica para la Srta. Hilda Femanda Tejerina

Morán, por la suma de $ 10.000,00 (Pesos Diez Mil), para la realización de su Tesis de la carrera

Licenciátu.a en Análisis de Sistemas de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la

Universidad Nacional de Salta.

Que, en Reunión Extraordinaria N" 03/2024, el Consejo Asesor de la Sede

Regional Orán en iransición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento

y cónvalida la Resolución N. SO-036/2024; siendo necesario la elaboración del instrumento legal

correspondiente; y

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución No CS-25312023)

ARTÍCULO lo: Convalidar la Resolución N" 50-036/2024 de la Sede Regional Orán en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder'

ARTÍCULO 2": Cursar copia a Secretaría Administrativa, Consejo Asesor, Dirección General de

Administración, Dirección Económica Contable y Patrimonial de la Sede para su conocimiento y

efectos.-

hc

NAC/

EsP ELIZ¡8EIH !ILT¡IP¡
.ó'
l>

¡t
2 th

ORAN

h¡

SECRE'fABIA DE SE'E
UtlS¿. SE'm REGIOt{Át OBÉñ

:)
OE AALI^


